
Žaloba podaná dne 3. srpna 2012 — Grupo Flexi de León 
v. OHIM (FLEXI) 

(Věc T-352/12) 

(2012/C 331/49) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Grupo Flexi de León, SA de CV (León, Mexiko) 
(zástupce: M. Zarobe, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 4. května 2012 ve věci R 1335/2011-2, které bylo 
vydáno v rámci odvolání týkající se přihlášky ochranné 
známky Společenství č. 9 532 797 „FLEXI“; 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení vzniklých před 
Tribunálem. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„FLEXI“ pro výrobky zařazené do tříd 18 a 25 — přihláška 
ochranné známky Společenství č. 9 532 797. 

Rozhodnutí průzkumového referenta: zamítnutí přihlášky k zápisu 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) a b) 
nařízení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 20. srpna 2012 — El Corte Inglés v. 
OHIM — Apro Tech (APRO) 

(Věc T-372/12) 

(2012/C 331/50) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: El Corte Inglés, SA (Madrid, Španělsko) (zástupci: 
E. Seijo Veiguela, J. Rivas Zurdo a I. Munilla Muñoz, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Apro Tech Co., Ltd 
(okres Tchaj-čung, Tchaj-wan) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 25. května 2012 ve věci R 196/2011-2 a prohlásil, 
že v souladu s čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009 
mělo být vyhověno odvolání, jež k OHIM podala osoba, 
která podala námitky, a že mělo být zrušeno rozhodnutí 
námitkového oddělení o zápisu (smíšené) ochranné známky 
Společenství č. 8 253 551 „APRO“ v plném rozsahu; 

— uložil žalovanému náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Apro Tech Co., Ltd 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka „APRO“ pro výrobky zařazené do třídy 12 — Přihláška 
ochranné známky Společenství č. 8 253 551 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: vnitrostátní obrazová 
ochranná známka a obrazová ochranná známka Společenství 
„B-PRO by Boomerang“ a slovní ochranné známky Společenství 
„PRO MOUNTAIN“ a „PRO OUTDOOR“ pro výrobky zařazené 
do třídy 12 

Rozhodnutí námitkového oddělení: zamítnutí námitek 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení článku 8 odst. 1 písm. b) 
nařízení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 21. srpna 2012 — Řecká republika v. 
Komise 

(Věc T-376/12) 

(2012/C 331/51) 

Jednací jazyk: řečtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Řecká republika (zástupci: I. Chalkias, E. Leftheriotou 
a S. Papaioannou) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— vyhověl žalobě,

CS C 331/26 Úřední věstník Evropské unie 27.10.2012


	Žaloba podaná dne 3. srpna 2012 — Grupo Flexi de León v. OHIM (FLEXI)  (Věc T-352/12)
	Žaloba podaná dne 20. srpna 2012 — El Corte Inglés v. OHIM — Apro Tech (APRO)  (Věc T-372/12)
	Žaloba podaná dne 21. srpna 2012 — Řecká republika v. Komise  (Věc T-376/12)

